
Yhtiremiflad dula! de Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al'. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 19 de julio de 2018 

EXP-EXA N° 8.090/2016 

RESCD-EXA N° 312/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 1102/18 de la Prof. Aurora Violeta Torres Verdún, quien 
eleva renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Interino — Dedicación Exclusiva 
que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 de agosto de 2.018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Torres Verdún fundamenta su renuncia por la finalización de la 
licencia en los cargos del ámbito educativo de esta Provincia. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 18/07/2018, constituido en 
Comisión, resuelve por unanimidad, aceptar la renuncia presentada por la Prof. Aurora 
Violeta Torres Verdún, a partir del 1 de agosto de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Prof. Aurora Violeta TORRES VERDÚN, D.N.I. 
N° 14.670.076, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — INTERINO -
DEDICACIÓN EXCLUSIVA, para la asignatura Didáctica Especial de la Química de 
esta Facultad, a partir del 1 de agosto de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Aurora Violeta Torres Verdún, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copia). 
Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, Obra Social de la Universidad Nacional de Salta. 
Cumplido, resérvese. 

HAF 
smv 
amc 

( kAl IRIA 

ACULTAD DE W. EXACTAS - UNSa. 
ARIA 	Y DE INVESTIGACIÓN 

`TERRENA 


	Page 1

